[bookmark: _GoBack]
	          PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS ĐẠI TÂN
	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	Số:      LCT-ĐT
	Đại Tân, ngày 30  tháng 2 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 2 NĂM 2023

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Từ 30- 04/2/2023 (Tuần 19 –THCS, tuấn 20 –TH)

	30/1/2023
	· Chào cờ đầu tháng 2
· Báo cáo sau tết
	Toàn trường

	31/2/2-23
	· Tổ chức bóng chuyền Nam 8,9 - THCS
	Ban tổ chức

	02/2/0203
	· Họp hội đồng (13h 30)
· Chạy chương trình GVDG cấp tiểu học

	4/2/2023
	· Tổ chức bóng đá nam 4,5 (tiểu học)
(Cả ngày)
	Ban tổ chức -GVCN

	Từ 06/2/2023 đến 11/2/2023 (Tuần 20-THCS, tuần 21 –TH)

	06/2/2023
	· Sinh hoạt đội - THCS

	09/2/2023
	· Tham gia hội thi OTE cấp huyện theo KH PGD
	Chuyên môn

	· Chuyên đề -NCBH – THCS
· SH tổ CM – TH
	Tổ CM – 13h 30

	12/2/2023
	· Tổ chức giải bóng đá nam – THCS
(Cả ngày)
	Ban tổ chức-GVCN

	Từ 13/2/2023 đến 19/2/2023 (Tuần 21 – THCS, tuần 22 – TH)

	13/2/2023
	· Sinh hoạt đội cấp tiểu học
	Đội – Chi đội

	15-16/2/2023
	· Tham gia hội tri StemTHCS cấp huyện
	Chuyên môn

	16/2/2023
	· Thao giảng THCS (2 tiết/ 1 tổ CM)
· Khảo sát học sinh năng khiếu (TH)

	Từ 20/2/2023 đến 26/2/2023 (Tuần 22 –THCS, tuần 23-TH)

	20/2/2023
	· Sinh hoạt đội - THCS

	23/2/2023
	· Tập huấn trường chuẩn và KĐCL
· Khảo sát HSG 678 – THCS
· Thao giảng 1 tiết (TH) và chọn sách GK lớp 4

	27/2/2023
	· Chào cờ đầu tháng 3/2023

Trên đây là lịch công tác trọng tâm tháng 2/2023 của trường TH&THCS Đại Tân, nhà trường sẽ bổ sung và hoàn thiện sau khi có nội dung chi tiết
Nơi nhận:
-CBGV-NV; 						HIỆU TRƯỞNG
- Học sinh;
- Lưu VT.

									Nguyễn Văn Tuấn